



PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA

STATE FIRE SERVICE OF POLAND

*Szanowny Pan
st. bryg. Marek FIUTKA
Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej
w Lublinie*

Z okazji uroczystych obchodów Dnia Strażaka połączonych z przekazaniem samochodów pożarniczych, które odbędą się w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej Nr 4 w Lublinie, pragnę złożyć Panu Komendantowi oraz podległym funkcjonariuszom i pracownikom cywilnym Komendy Miejskiej PSP w Lublinie wielkie podziękowania oraz słowa uznania za nieustającą aktywność zawodową na rzecz ochrony przeciwpożarowej. Święto naszego patrona, Świętego Floriana, to dzień, w którym możemy wszyscy z wielką dumą celebrować przynależność do pożarniczej formacji.

Przekazane samochody pożarnicze są potwierdzeniem wysokiej oceny działalności w ochronie życia, zdrowia i mienia oraz ofiarnej służby na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców. Dzisiejszy dzień wieńczy wysiłki i starania wielu zaangażowanych osób i instytucji. Jestem pewien, że pojazdy będą dobrze służyły, wzmacniając potencjał ratowniczy i ułatwiając realizację coraz bardziej odpowiedzialnych zadań.

Tegoroczne obchody Dnia Strażaka wpisują się w Jubileusz 30-lecia powołania Państwowej Straży Pożarnej. To ważna rocznica, stanowiąca przesłankę do własnych podsumowań i refleksji, będąca solidnym fundamentem dla poszukiwania nowych koncepcji działalności i rozwoju we wszystkich obszarach bezpieczeństwa, za które odpowiadają i w których obecni są dziś strażacy Państwowej Straży Pożarnej. Dziękuję za zaangażowanie, poświęcenie i determinację w konsekwentnym wypełnianiu niełatwych zadań służbowych, które każdego dnia motywują do podejmowania kolejnych wyzwań. Bycie strażakiem to bezinteresowna służba drugiemu człowiekowi, wymagająca ciągłej pracy nad sobą i doskonalenia własnych umiejętności, ale będąca też źródłem powszechnego szacunku i społecznego zaufania.

Korzystając z miłej sposobności, życzę przede wszystkim najlepszego zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz zadowolenia z własnych dokonań w każdej sferze Państwa zawodowej i społecznej aktywności.

*Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej*

gen. brygadier Andrzej BARTKOWIAK

Warszawa, 24 maja 2022 r.